Aprobar el contenido de la moción presentada por la regidora Andrea

procaso presentes en el Juzgado Contravencional y Tránsito del I Circuito Judicial de la

Zona Sur, procedieron con la celebración de la siguiente conciliación:

1. La señora CARMEN SOFÍA ROMAN ARROYO, cancelará la suma de seiscientos

setenta mil colones exactos (670.000,00) por concepto de reparación de los

daños materiales presentados en el vehículo placa SM 521a , dicho pago lo

realizará en un taller debidamente autorizado, de su propio y lo hará a más tardar

al primero de diciembre el año dos mil veinticuatro. La señora CARMEN SOFÍA